COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM

       CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS DIVERSOS

AVISO 106 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3, item 3.1 e subitem 3.1.1 do edital 005/2011 torna publico a relação de candidatos Habilitados na Avaliação de Perfil
Profissional, realizada em 19/08/2013, para o cargo de Controlador de Circulação de Trens I:

CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

257º 108720 PAULO HENRIQUE DA SILVA 00000443372111

258º 112090 ANDERSON DE LIMA SANTOS 00000324663262

261º 103513 EDSON CAETANO DE CAMARGO JUNIOR 00000325408324

262º 101740 PAULO ROGERIO CHELONI 00000141957864

263° 109491 WAGNER MORAIS TELES 00000194545428

266º 112814 EVAIR DOS SANTOS REGO 00000383498776

268° 106211 CLEDSON FERREIRA DE MATOS 00000323360415

269° 107880 TIAGO ALTIVO ISIDORO 00000322305597

272º 109275 CAMILA MENDES DA SILVA 00000464546266

273° 106344 JOSE IVAN FREIRES MATOS 00000181209871

275° 106736 ALEX DOS SANTOS PEREZ 00000404840383

276° 116636 MARILIA BEATRIZ PESCE TEIXEIRA 00000463021824

278º 101995 JULIANA APARECIDA PITANGA SARAGOCA 00000342472112

279º 110073 MARCOS PAULO SETER 00000243359329

280° 115243 ROGERIO SANTIAGO DE OLIVEIRA SILVA 00000480830745

281º 112242 PAULO HENRIQUE DE MELO 00000472390776

283º 108633 EWERTON CARLOS DOS SANTOS SOARES 00000423159732

286º 109008 RICARDO ALVES DE JESUS 00000171673475

287° 111650 VALDINEY DA SILVA BORGES 00000340666833

288° 105386 VALDIR RODRIGUES DE PAULA 00000171635747

289° 115062 ROBERTO MUNHOZ LOPES 00000019207112

291º 101589 CELSO ALVES DE ALENCAR 00000015390079

293º 113038 PAULO ALBERTO FURLAN 00000436690822

294° 108526 FLAVIO MARCIO DE SOUZA E SILVA 00000224838362

295º 113749 ROBSON DIAS DA SILVA 00000426934635

296º 101870 LEONARDO FERREIRA DE SOUZA 00000341011204

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

20/09/2013